INNER WHEEL PIIRI 142 RY

TASE
VASTAAVAA

Pankkisaamiset
Siirtosaamiset

VASTATTAVAA

Oma paaoma
Projektirahasto

Laina

Siirtovelat

Tilikauden +yli/-alijaama

Projektirahasto tilikauden alussa
Siirto projektirahastoon tapahtumatuot

Siirto projektirahastoon huivituotot

Siirto projektirahastoon muut tuotot
Siirto projektir., koulutus elamaan,klub

TOTEUTUNUT
30.06.19

10 422,48 €
3018,96 €

13441,44 €

5657,78 €
7161,24 €
0,00 €
0,00 €
622,42 €

13441,44 €

7 135,87 €
4 279,88 €
-272,96 €
718,45 €
0,00 €

Maksettu projektirahastosta Koulutus ¢ -4 700,00 €
Maksettu projektirahastosta Wice Nose

Palautus Tullilta Huumekoirat

Maksettu projektirahastosta Tarto ja Ti
Projektirahasto tilikauden lopussa

Oma paaoma tilikauden alussa

+yli/-alijgdma kirjataan omaan paaome

Oma paaoma tilikauden lopussa

Ehdotus lahjoitusten jakamisesta
Projektirahasto tilikauden alussa (KE)
Siirto projektirah,,tapahtumat. (KE)

Siirto pojektirah., myyntit. (KE)

Siirto projektirah.,tapahtumat. (WN)

Siirto projektirah., myyntit. (WN)
Siirto projektirah., klubeilta (KE)
Siirto projektirah., tullin palautus

Siirto projektirah., Kotipalvelu/kasidesi

Lahjoitus Koulutus Elamaan, projektire

Lahjoitus Wise Nose ,projektirah.

Lahjoitus Tarton kohteeseen (projektir:
Lahjoitus Turin kohteeseen (projektir.)

Lahjoitus Wise Nose tapahtumatuotot
Lahjoitus Koulutus Elamaan, tapahturr
Lahjoitus Koulutus Elamaan, klubeilta

Lahjoitus Wise Nose, klubeilta
Lahjoitu Kotipalvelu/kasidesi
Lahjoitus Kirkon kautta

Kauden lahjoitukset yhteensa

0,00 €
0,00 €
7161,24 €

5657,78 €
622,42 €
6 280,20 €

7 135,87 €
2483,96 €
222,75 €
1795,92 €
222,74 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

4 700,00 €

0,00 €
0,00 €

4 000,00 €
0,00 €
654,00 €
0,00 €

9 354,00 €

Taulukko1

TOTEUTUNUT
30.06.20

6 906,21 €
1754,36 €

8 660,57 €

6 280,20 €
1762,97 €
0,00 €
408,00 €
209,40 €

8 660,57 €

7161,24 €
0,00 €

0,00 €
-898,27 €
0,00 €

-2 500,00 €
-2 000,00 €
0,00 €
0,00 €
1762,97 €

6 280,20 €
209,40 €
6 489,60 €

7161,24 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

-898,27 €

2 500,00 €
2000,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €
500,00 €
0,00 €
1651,40 €

6 651,40 €

Sivu 1

ENNUSTE

30.06.21

6 998,40 €
249523 €

9 493,63 €

6 489,60 €
1762,97 €
0,00 €
0,00 €
1241,06 €

9 493,63 €

1762,97 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
-1762,97 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

6 489,60 €
1241,06 €
7 730,66 €

1762,97 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

1762,97 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €
230,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

1992,97 €

BUDJETTI
30.06.22

6 230,66 €
1 500,00 €

7 730,66 €

7 730,66 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

7 730,66 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

7 730,66 €
0,00 €
7 730,66 €

-00 €
-00 €
-00 €
-00 €
-00 €
-00 €
-00 €
-00 €

-00 €
-00 €
-00 €
-00 €

-00 €

50 200,00 €
500,00 €
-00 €

-00 €

50 700,00 €



